



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# K/S UK Supermarkets III

c/o Jan R. Christoffersen, Birkebo 3A, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 29 53 81 31

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017.

---

Jan R. Christoffersen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K/S UK Supermarkets III c/o Jan R. Christoffersen Birkebo 3A 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 29 53 81 31
	Stiftet: 1. januar 2010
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jan R. Christoffersen Helle E. Christoffersen Richard R. Christoffersen
<b>Direktion</b>	Jan R. Christoffersen
<b>Komplementar</b>	UK Supermarkets III Komplementar ApS
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme beliggende Alcester Road og Woolbridge Road Birmingham samt Station Buildings, High Street, Newport, England.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 3.402 t.kr. mod 3.440 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 887 t.kr. mod 1.229 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2016 10.878 t.kr.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Nettoomsætning	3.401.896	3.440.313
Andre eksterne omkostninger	-159.029	-132.994
Værdiregulering af investeringsejendomme	-6.588.561	3.458.451
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-3.345.694</b>	<b>6.765.770</b>
Værdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	0	-2.796.523
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.345.694</b>	<b>3.969.247</b>
Andre finansielle indtægter	6.569.890	182
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.337.396	-2.740.686
<b>Årets resultat</b>	<b>886.800</b>	<b>1.228.743</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	886.800	1.228.743
<b>Disponeret i alt</b>	<b>886.800</b>	<b>1.228.743</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	<u>52.000.000</u>	<u>58.588.561</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.000.000</u>	<u>58.588.561</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>52.000.000</u></b>	<b><u>58.588.561</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	7.100	125
Periodeafgrænsningsposter	<u>23.150</u>	<u>25.975</u>
Tilgodehavender i alt	<u>30.250</u>	<u>26.100</u>
Likvide beholdninger	<u>354.504</u>	<u>312.118</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>384.754</u></b>	<b><u>338.218</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>52.384.754</u></b>	<b><u>58.926.779</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
3 Kontant andel af stamkapitalen	4.054.786	4.054.786
4 Overført resultat	6.823.254	5.936.454
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.878.040</b>	<b>9.991.240</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	39.521.435	46.654.574
Langfristede gældsforpligtelser i alt	39.521.435	46.654.574
Gældsforpligtelser	541.363	426.884
Modtagne forudbetalinger fra kunder	826.723	861.384
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.400	25.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	171.614	172.485
Anden gæld	420.179	794.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.985.279	2.280.965
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>41.506.714</b>	<b>48.935.539</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>52.384.754</b>	<b>58.926.779</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		



## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.337.396</u>	<u>2.740.686</u>
	<b><u>2.337.396</u></b>	<b><u>2.740.686</u></b>

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	<u>69.763.991</u>	<u>69.763.991</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>69.763.991</u></b>	<b><u>69.763.991</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar	-11.175.430	-14.633.881
Omregning til valutakurs 31. december	-4.384.279	3.458.451
Årets regulering til dagsværdi	<u>-2.204.282</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<b><u>-17.763.991</u></b>	<b><u>-11.175.430</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>52.000.000</u></b>	<b><u>58.588.561</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Afkastprocent 2016	6,00%
Afkastprocent 2015	5,75%

### 3. Kontant andel af stamkapitalen

Kontant andel af stamkapitalen 1. januar	<u>4.054.786</u>	<u>4.054.786</u>
	<b><u>4.054.786</u></b>	<b><u>4.054.786</u></b>

Stamkapitalen udgør 40 kommanditanparter á kr. 800.000, i alt kr. 32.000.000

Kontant andel af stamkapitalen udgør 40 kommanditanparter á kr. 101.370, i alt kr. 4.054.786

Resthæftelse udgør 40 kommanditanparter á kr. 698.630, i alt kr. 27.945.214.



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	5.936.454	4.707.711
Årets overførte overskud eller underskud	<u>886.800</u>	<u>1.228.743</u>
	<b><u>6.823.254</u></b>	<b><u>5.936.454</u></b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 39.521 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 52.000.

Selskabets huslejeindtægter betales kvartalsvist forud og udgør på statusdagen 380.838 GBP p.a..

Selskabets lån hos realkredit er i GBP og har fast rente 5,7% p.a. med udløb i 2031.

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Komanditselskabet har ikke påtaget sig kautions- garanti-, eller andre eventualforpligtigelser udover hvad der er sædvanligt for et ejendomsselskab og i øvrigt hvad der fremgår af årsregnskabet og noter.


